Бесплатно

                                                              Газета  официальных документов  администрации  и
 № 28  от 22 апреля  2022 г                Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2022 г. № 46

О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 02.06.2021 № 67 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 02.06.2021 № 67 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
        1.1. В составе постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области секретаря комиссии – Бердышеву Наталию Викторовну специалиста администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области заменить на Саратову Асю Юрьевну специалиста администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                               Ю.В. Яковлева

РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний, состоявшихся 18.04.2022 года « По обсуждению  проекта  Устава сельского поселения Пятилетского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области»,
 В соответствии со статьей 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 6  октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в Пятилетском сельсовете Черепановского района Новосибирской области, протоколом публичных слушаний от 18.04.2022 года

РЕКОМЕНДОВАТЬ:
Совету депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области принять проект Устава сельского поселения Пятилетского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области  на сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний                                                    Менская М.Г

[bookmark: _GoBack]
	Редакционный совет:
Менская М.Г.
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

2